nym, mogło stać się zachęceniem dla właścicieli ziemskich do ciągłego doskonalenia gospodarstwa kraiowego.

w Warszawie d. 3go Grudnia 1818 — do Nru 1592 z List: 1818.

Do Xięcia Namiestnika Królewskiego
Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

Postanowieniem N. Pana z dnia 25 Września (7 Października) 1816 w celu podzwignienia podupadłego gospodarstwa, i zachęcenia obywateli do prowadzenia go w taki sposób, iak w kraiach ościennych, przewidziane są ze Skarbu publicznego nagrody dla obywateli, którzy poprawnym gospodarstwem, w sposobie wspomnionem postanowieniem przepisany, celować będą.